
Verze 12/2013

DODATEK Č.34

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

ČÍslo smlouvy: Datum podpisu smlouvy: Datum úČin_nosti do_d_a_tku smlouvy:

S02C500192 i 1,1.2025

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran měni dále uvedené Části smlouvy, které jsou uvedeny v novém zněni následně:
1a. objednatel čR-Hasičský záchranný sbor jihočeského kraje
Obchodní firma:
SÍdlo: , Pražská 52b, 370 04 České Budějovice
Adresa pro poštovni styk: Pražská 52b, 370 04 České Budějovice
Zastoupen: PIk. Ing. Martin Sviták, ředitel HZS jčk
Zastoupen na základě plné moci:
Telefon/fax:
Bankovni spojení: ČNB, č.ú. 107-125135881/0710
IČO: 70882835
DIČ:
zapsaný v obch. rejstřiku:
Kontaktní osoba /teL/e-mail:
1b, ZHOTOVITEL FCC České Budějovice, s.r.o.
Obchodní firma:
SÍdlo: Dolní 1, 370 04 České Budějovice
Kontaktní adresa: FCC České Budějovice, s.r.o., prov. ČB, Dolní 1, 370 04 České Budějovice 1,

. W
Zastoupen: Ing. Pavel Tomášek, jednatel

Zastoupen na základě pl_n."· moci: Šimek jan
Telefon/fax:
Bankovní spojeni: , ČSOB, č.ú. 17494633/0300
IČO: 25171941
DIČ: CZ25171941
Kontaktní osoba /tel,/e-mail: _ .. .. , . ..
zapsaný v obch. rejstříku: ' Kr. soud Č.Budějovice{sp.zn. C 7648

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. PřÍsIušná DPH bude
fakturována v piatné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vIivem aritmetického zaokrouhlování Iišit.

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)
Poskytovaná služba Četnost odvozu včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby

Ks i (Kč/rok) Ks (KČ/rok)

É-

i

Svoz nádoby 1101,KO, dle obdobl:
1X14 dní VČ. nájmu - 1.1. - 30.4., 1.10. - 31.12. kal roku '
1x týdně vč. nájmu - 1.5. - 30.9. kal. roku

Svoz papíru 120L 17x roČně vč. nájmu

Svoz skla 120L 17X roČně VČ. nájmu

Svoz plastů 120L 17X ročně VČ. nájmu

Svoz kovů 1201, nepravidelný, vč. nájmu*

Svoz bio odpadu 240L neprav, vč. pron."

3. Seznam stanovišť odpadových nádob:

P.Č Stanoviště

1x 14 dní 2 i 2 263,33/7 měs,
1x týdně 1 2 979,16/5 měs.

17X za rok 1 2 660,00

17X za rok 1 2 660,00

17X za rok 1 2 660,00

nepravidelný 1 740,00/výsyp

nepravidelný 1 260,00/výsyp

obj"" 1 V/N počet Četnost ! PIatnost 1 KódI nádob 1 odvozu ceny 1 odpadu Svozové dny

1 PŘEDNÍ VÝTOŇ,Předn1 výtoň 28/

) 2 PŘEDNÍ VÝTOŇ,Přední výtoň 28/

3 PŘEDNÍ VÝTOŇ,Předn1 výtoň 28/
1

4 PŘEDNÍ VÝTOŇ,Předn1 výtoň 28/

5 PŘEDNÍ VÝTOŇ,Předn1 výtoň 28/

6 PŘEDNÍ VÝTOŇ,Přední výtoň 38/

Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele

110 V 2 1x 14 dní 1.1.2025
1x týdně

120 V ! 1 17X za rok 1 1,1.2025
.. Ĺ120 i V , 1 ) 17X za rok i 1.1.2025 Ĺ

i 120 , V 1 17x za rok 1,1.2025
,

i 120 , V 1 nepravidelný 1.1.2025 ,

' 240 , V 1 nepravidelný 1.1.2025 1
N - nádoba objednatele

200301

200101

200102

200139

200140

200201

lichý pátek
pátek

středa* 1

středa*

středa*
1

úterý

čtvrtek/sudý Čtvrtek

* Objednávka svozu (kovy, bio odpad) - voIat 1 den předem do 13:30 hodin. Termíny svozu bio odpadu: Ieden-březen, listopad-prosinec prvni
čtvrtek v měsíci / duben-řijen svoz 1x 14 dni-sudý čtvrtek. Termíny svozu kovů - 18.3. / 17.6. / 16.9. / 16.12.2025.

Termíny svozu separace (papír, plasty, sklo) dle rozpisu na r. 2025.

:ľr

3í

ŽK'
.



, Neuvedené Části nadepsané smlouvy zůstávaji nezměněny.
5, podpisem tohoto dodatku smluvní strany potvrzují, že na tento

httjZs' / /www.fcc-qroup.eu /ceska-reput?|ika /sRQ!ecnQst,
potvrzuje, že se s těmito podmínkami seznámil.

v Č. Budějovicích...... dne 2024

FCC České Buděj :jvice, s.r.o.
Zhotoviůel

!
'

dodatek, jakož i na smlouvu se vztahuji obchodni podminky zveřejněné na webových stránkách
které jsou aktuální ke dni uzavření tohoto dodatku. Podpisem tohoto dodatku objednatel

, úá41'k,',L!L, ,,, 12 -12-,g!í

ČR-Hasičský záchranný sbor jihočeského kraje
Objednatel

S
4

0

.

J'

ĹĹi~_


